
„Przebudowa i modernizacja budynku przychodni w Publicznym Zespole Zakładów Lecznictwa Ambulatoryjnego w Żmigrodzie”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Publiczny Zespół Zakładów Lecznictwa Ambulatoryjnego, ul. Lipowa 1c/4, 55-140 Żmigród

Informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego

„Przebudowa i modernizacja budynku przychodni Publicznego Zespołu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Żmigrodzie”

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia  publicznego w trybie  przetargu:  „Przebudowa i  modernizacja  budynku przychodni  Publicznego Zespołu 

Lecznictwa  Ambulatoryjnego  w Żmigrodzie”  wybrana  została  oferta  firmy:  Leszczyńskie Konsorcjum Budowlane. 

Lider  konsorcjum:  Przedsiębiorstwo  Inwestycyjno  –  Projektowe  „STANDARD”  SP.  z  o.  o.,  ul.  Władysława 

Jagiełły 32, 64-100 Leszno oraz Członek konsorcjum: Usługi Budowlane - Piotr Giera Dzięczyna 28, 64-125 Poniec 

ze względu na najniższą cenę. 

Do upływu terminu składania ofert złożono 10 ofert. Poniżej przedstawiamy streszczenie oceny złożonych ofert.

Oferta nr 1
Zakład Remontowo Budowlany Piotr Latański
Ruda Wieczyńska 68
63-308 Gizałki
Cena: 882 017,99 zł brutto
Termin realizacji – do dnia 31 maja 2010 r.
Kryterium cena – 80,96 pkt.
Oferta nr 2
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
Ryszard Chmielewski
ul. Borowikowa 12
64-100 Leszno
Cena: 1 216 750,73 zł brutto
Termin realizacji – do dnia 31 maja 2010 r.
Kryterium cena – 58,69 pkt.
Oferta nr 3
Firma Budowlana „RBM”
Tadeusz Nowak Sp. z o.o.
ul. Sienkiewicza 2
56-120 Brzeg Dolny
Cena: 1 096 731,83 zł brutto
Termin realizacji – do dnia 31 maja 2010 r.
Kryterium cena – 65,11 pkt.
Oferta nr 4
ELSANA Sp. z o.o.
ul. Grabiszyńska 281
53-234 Wrocław
Cena: 1 068 930,90 zł brutto
Termin realizacji – do dnia 31 maja 2010 r.
Kryterium cena – 66,81 pkt.



Oferta nr 5
Zakład Budowlany ELIOS
Walenty Busz
Kuczyna 21
63-840 Krobia
Cena: 893 960,38 zł brutto
Termin realizacji – do dnia 31 maja 2010 r.
Kryterium cena – 79,88 pkt.
Oferta nr 6
Przedsiębiorstwo „NOVBUD” Sp. z o.o.
ul. Grawerska 28
51-180 Wrocław
Cena: 1 098 684,09 zł brutto
Termin realizacji – do dnia 31 maja 2010 r.
Kryterium cena – 65,00 pkt.
Oferta nr 7
„RAWBUD” Rawicz Sp. z o.o.
Masłowo ul. Śląska 88
63-900 Rawicz
Cena: 1 057 314,21 zł brutto
Termin realizacji – do dnia 31 maja 2010 r.
Kryterium cena – 67,54 pkt.
Oferta nr 8
„BEM-BUD” Sp. z o.o.
ul. Kowalska 106
51-424 Wrocław
Cena: 972 700,53 zł brutto
Termin realizacji – do dnia 31 maja 2010 r.
Kryterium cena – 73,42 pkt.
Oferta nr 9
Leszczyńskie Konsorcjum Budowlane
Lider: Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Projektowe „STANDARD” Sp. z o.o.
ul. Władysława Jagiełły 32
64-100 Leszno
oraz
Usługi Budowlane - Piotr Giera
Dzięczyna 28
64-125 Poniec
Cena: 714 122,07  zł brutto
Termin realizacji – do dnia 31 maja 2010 r.
Kryterium cena – 100,00 pkt.
Oferta nr 10
Konsorcjum
„IN-TEL” Jędra Mirosław Zbigniew
ul. Rzeźnicza 22/3
55-140 Żmigród
oraz
MARAPOL Sp. z o.o.
ul. Działkowa 10
36-120 Brzeg Dolny
Cena: 787 782,00 zł brutto
Termin realizacji – do dnia 31 maja 2010 r.
Kryterium cena – 90,65 pkt.

    Zatwierdził
           Dyrektor PZZLA Żmigród

Czesław Hatowski       

Żmigród, dnia 30 lipca 2009 r.


